PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: TECNICO DE RAIO-X

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 RONIELSON MANOEL SOUSA DE OLIVEIRA                  0075541 10/06/1995  90.50 APROVADO

0002 EZEQUIEL GONCALVES CARNEIRO                         0068395 13/12/1998  88.00 APROVADO

0003 NAHTHAN VINICIUS CABRAL MARTINS                     0079456 03/06/1991  87.00 APROVADO

0004 ANTONIO DA SILVA FERREIRA                           0043678 13/06/1977  81.00 APROVADO PPI

0005 CHRYSTIAN LIMA DE OLIVEIRA                          0042292 06/07/2002  87.00 CLASSIFICADO

0006 DALTTON LIMA DA SILVA                               0067924 05/09/1987  86.50 CLASSIFICADO

0007 OZEIAS LIRA DE OLIVEIRA                             0041303 24/07/2000  86.50 CLASSIFICADO

0008 ANTONIO CARLOS SANTOS DE JESUS                      0043183 13/06/1982  86.00 CLASSIFICADO

0009 GABRIEL CYNKLER DE LIMA MOURAO                      0076710 25/03/2002  85.50 CLASSIFICADO

0010 WILLAVANRAK DELANO DA SILVA LIMA                    0045139 21/02/1981  84.50 CLASSIFICADO

0011 GLEYCIANE DE SOUSA CAMELO                           0067171 03/10/1983  82.50 CLASSIFICADO

0012 CHARLES SILVEIRA SALES                              0058284 21/08/1992  82.50 CLASSIFICADO

0013 EDMO JONATHAN MUNIZ                                 0043692 14/03/1994  82.00 CLASSIFICADO

0014 OSMAR RODRIGUES GONCALVES                           0041995 23/08/2003  81.00 CLASSIFICADO

0015 DINAELSON ALENCAR BARROS LOPES                      0075847 04/12/1986  79.50 CLASSIFICADO

0016 GEANDRA SOARES DE OLIVEIRA DELMONDES                0055427 01/01/1992  79.50 CLASSIFICADO

0017 CARLOS VICTOR DA COSTA LIMA                         0075593 09/08/2001  79.50 CLASSIFICADO

0018 ELIETE DOS SANTOS RODRIGUES                         0076129 22/11/1983  79.00 CLASSIFICADO

0019 DANIEL CRUZ DO NASCIMENTO                           0072470 09/02/1990  79.00 CLASSIFICADO

0020 GILBERTO DE SOUSA ALVES                             0041553 15/06/1990  79.00 CLASSIFICADO

0021 LUCIVANIA CARNEIRO DE SOUSA FEITOSA                 0078665 04/04/1994  79.00 CLASSIFICADO

0022 LUCIAN PAIVA SILVA E SILVA                          0044306 26/03/1989  78.50 CLASSIFICADO

0023 DILCLEISON FERREIRA DOS SANTOS                      0069602 21/05/1993  78.00 CLASSIFICADO

0024 NADJA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO                    0078049 26/09/2000  78.00 CLASSIFICADO

0025 DELWESLLEM SILVA NASCIMENTO                         0070050 05/03/2004  78.00 CLASSIFICADO

0026 THAIS DANIELY FERREIRA COSTA                        0058329 17/04/1993  77.50 CLASSIFICADO

0027 MARIA VIVIANE DE SOUSA MENDES                       0040332 21/01/1997  77.00 CLASSIFICADO

0028 CARLA FERNANDA PINHEIRO FERNANDES ALVES             0040467 11/12/1988  76.50 CLASSIFICADO

0029 RAFAEL ALVES DOS SANTOS                             0071565 27/01/2001  76.50 CLASSIFICADO

0030 PAULO GABRIEL SILVA PENHA                           0078525 01/11/2002  76.50 CLASSIFICADO

0031 NYCOLLI KELLEN FIGUEREDO DA SILVA                   0078921 18/12/2004  76.50 CLASSIFICADO

0032 ROBERTO FERNANDES DE SOUZA LIMA                     0067035 04/06/1987  75.50 CLASSIFICADO

0033 RADNA ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO                  0043687 14/05/1996  75.50 CLASSIFICADO

0034 RIVALDO SAMPAIO DO NASCIMENTO                       0045131 02/01/1984  74.50 CLASSIFICADO

0035 CLEIRTON DA SILVA CONCEICAO                         0073203 15/01/1986  74.50 CLASSIF. PPI

0036 RIDILANDES DA SILVA SANTOS DE SIQUEIRA              0076414 06/11/1984  74.00 CLASSIFICADO

0037 FRANCISCO ALAN BATISTA SOARES                       0075922 28/01/2002  74.00 CLASSIFICADO

0038 RODRIGO DA SILVA SALAZAR                            0044493 15/02/1998  73.00 CLASSIFICADO

0039 CARLA CAROLINE LOBO TEIXEIRA                        0071314 14/05/1990  72.50 CLASSIFICADO

0040 RUTIELE LIMA BARROSO SILVA                          0070082 13/08/1997  72.50 CLASSIFICADO

0041 BRUNO JOSE RODRIGUES MARQUES                        0078842 04/04/1993  71.50 CLASSIFICADO

0042 JOAO BATISTA BARBOSA DOS SANTOS                     0088598 29/09/1984  71.00 CLASSIFICADO

0043 JUCIRLANDIO DE PAIVA                                0040530 26/10/1984  71.00 CLASSIFICADO

0044 MANUELA OLIVEIRA SILVA SANTOS                       0055728 29/03/1999  71.00 CLASSIFICADO

0045 GABRIELA DA COSTA SILVA                             0073552 28/11/2003  71.00 CLASSIFICADO

0046 HELIO DE ARAUJO LOPES                               0053926 08/11/1988  70.00 CLASSIFICADO

0047 ITALO BRUNO DA SILVA SIQUEIRA                       0045972 09/10/1992  70.00 CLASSIFICADO

0048 KASSIA HELLEN ALVES DE SOUSA MELO                   0069379 15/12/1997  69.50 CLASSIFICADO

0049 THIAGO DA COSTA DA SILVA                            0040680 02/05/1999  69.50 CLASSIFICADO

0050 JAILSON FERREIRA DE SOUZA                           0079506 15/05/1985  69.00 CLASSIFICADO

0051 LEYDIANE SALAZAR SOARES                             0051113 11/12/1991  68.50 CLASSIFICADO

0052 GEORGE JHONATTA DE SOUSA ALENCAR                    0071637 07/02/1994  68.50 CLASSIFICADO

0053 ALESSANDRA GARCES SOUSA                             0049419 23/10/1993  68.00 CLASSIFICADO

0054 CARLIANA SANTOS DE SOUZA                            0044331 15/11/1989  67.50 CLASSIFICADO

0055 FERNANDO ACASCIO PERES DA SILVA MUNIZ               0041420 11/01/1994  67.50 CLASSIFICADO

0056 ROSIELE DA CONCEICAO OLIVEIRA                       0070143 26/08/1993  67.00 CLASSIFICADO

0057 JOSE ARMANDO PEREIRA GONCALVES                      0046649 18/12/1985  66.50 CLASSIFICADO

0058 ADEILSON DA CRUZ DOS SANTOS                         0060834 15/01/1990  66.50 CLASSIFICADO

0059 FRANCISCO MUNIZ DA COSTA                            0055225 23/01/1993  66.50 CLASSIFICADO

0060 PAULO ROBERTO NASCIMENTO DA SILVA                   0060313 20/07/1990  66.00 CLASSIFICADO

0061 MARCELO VIEIRA DE SOUSA                             0064746 05/12/1994  66.00 CLASSIFICADO

0062 WELHIGNTON SILVA NERES                              0070458 11/07/1997  66.00 CLASSIFICADO

0063 RENAN DA SILVA PEREIRA                              0077094 11/01/2002  66.00 CLASSIFICADO

0064 CLAUDIVAN MOREIRA DE AGUIAR                         0068770 05/10/1974  65.50 CLASSIFICADO

0065 CELIA RODRIGUES DE SOUSA                            0064736 13/07/1979  64.00 CLASSIFICADO

0066 FELIPE SILVA BRAGA                                  0078778 17/10/1980  64.00 CLASSIFICADO

0067 ARLENE MAGALHAES ALVES                              0046803 04/06/1980  63.00 CLASSIFICADO

0068 FRANCISCA NATIELE CHAVES DE SOUSA                   0065348 09/02/2002  63.00 CLASSIFICADO

0069 LORENA CARVALHO FERREIRA                            0043356 02/03/1997  62.50 CLASSIFICADO

0070 PATRICIA DOS SANTOS COSTA                           0053544 11/06/1992  62.00 CLASSIFICADO

0071 ROBERTO DE SOUSA ALVES                              0071552 22/11/1984  61.50 CLASSIFICADO

0072 LUAN ALVES OLIVEIRA                                 0042782 25/06/1990  61.00 CLASSIFICADO

0073 PEDRO YAGO                                          0075525 13/09/1997  60.50 CLASSIFICADO

0074 JANIELMA VERAS LEITAO OLIVEIRA                      0043750 06/02/2001  60.50 CLASSIFICADO

0075 LEONARDO RIBEIRO DE SOUSA SILVA FILHO               0058793 02/09/1998  59.50 DESCLASSIFICADO

0076 LUCAS DE SOUSA E SILVA                              0090225 03/01/1994  58.50 DESCLASSIFICADO

0077 JOSE SALLES DA SILVA NETO                           0047268 09/08/1995  58.50 DESCLASSIFICADO

0078 JACKSON CRUZ DE SOUSA                               0052406 05/08/2000  57.50 DESCLASSIFICADO

0079 ELLIESMARY GERMANNA MENDONCA PIMENTA                0056385 19/01/1993  56.50 DESCLASSIFICADO

0080 ELEN FONSECA DE AZEVEDO                             0051441 30/11/1982  54.50 DESCLASSIFICADO

0081 JOAO PEDRO DE BRITO MOURA                           0073810 26/04/2006  54.00 DESCLASSIFICADO

0082 FRANCISCA ARAUJO CIRQUEIRA                          0076831 04/10/1978  53.50 DESCLASSIFICADO

0083 ROBERTO DOS SANTOS PEREIRA                          0046749 26/09/1996  53.50 DESCLASSIFICADO

0084 JOSIVAN PEREIRA SILVA                               0078612 06/08/1978  53.00 DESCLASSIFICADO

0085 MARCOS ANTONIO DA COSTA ALVES                       0049313 08/04/1980  53.00 DESCLASSIFICADO

0086 VANESSA LEITE PEREIRA                               0043018 16/10/2000  52.00 DESCLASSIFICADO

0087 ELISNALDO LISBOA DOS SANTOS                         0077466 04/02/1987  51.00 DESCLASSIFICADO

0088 FRANCISCO RONELES ASSUNCAON DA CONCEICAO            0078920 16/12/1988  51.00 DESCLASSIFICADO

0089 GISLANIA VALES ARAUJO DE AQUINO                     0065383 03/11/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

0090 RICARDO DA SILVA BRITO                              0040662 19/11/2001  48.00 DESCLASSIFICADO

0091 ANTONIA MAIELLY LIMA PEREIRA                        0071591 11/11/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0092 JONAS JHONATAS CAMPELO SOUSA                        0053721 27/02/1991  47.00 DESCLASSIFICADO

0093 RAYZA LORENA VIEIRA FERREIRA                        0077413 25/06/2003  45.50 DESCLASSIFICADO

0094 AMANDA FERREIRA DE MELO                             0061904 15/12/1994  44.00 DESCLASSIFICADO

0095 DOMINGOS FARES BORGES SANTANA                       0044386 11/12/1983  34.00 DESCLASSIFICADO